INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado LDF
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Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2024

Fecha y Hora de Impresion: 17/07/2024 09:59 a.m.
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Concepto
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INGRESO

Estimado (d)

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e )

|. Gasto No Etiquetado (I= A+B+C+D)

A. GOBIERNO (A=al+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)
al) Legislacién

a2) Justicia

a3) Coordinacién de la Politica de Gobierno

a4) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad
Interior
aB) Otros Servicios Generales
B. Desarrollo Social
(B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)

b1) Proteccién Ambiental

b2) vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales

b5) Educacioén

b6} Proteccidn Social

b7) Otros Asuntos Sociales
C.Desarrollo Econdmico
(C=cl4c2+c3+ca+c5+cE+CT+CB+CY)

¢1) Asuntos Econémicos, Comerciales y
Laborales en General

c2) Agropecuarfa, Silvicultura, Pesca y Caza
c3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccién

c5) Transporte

c6) Comunicaciones

c?7) Turismo

c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién

€9) Otras Industrias y Otros Asuntos
Econdmicos
|D. Otras no Clasificadas en Funciones
Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica /
Costo Financiero de la deuda

d2) Transferencias, Participaciones y
aportacicnes Entre Diferentes Niveles y ordenes
de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudo de Ejercicios Fiscales Anteriores

13,182,120

4,682,449

4,682,449

8,499,671

8,499,671

1,070,000

82,194

82,194

987,806

987,806

14,308,814

4,764,643

4,764,643

9,544,171

9,544,171

6,659,883

2,436,917

2,436,917

4,222 966

4,222,966

6,556,968

2,436,917

2,436,917

4,120,051

4,120,051

102,915

102,915

102,915




|u. Gasto Etiquetado {I=A+B+c+D)

A.Gobierno (A=al+a2+a3+ad+a5+ab+a7+a8)
al) Legislacion

az2) Justicia

a3) Coordinacidn de la Politica de Gobierno

a4) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

ab6) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad
Interior

a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social
|(B=b1+b2+h3+b4+b5+bE6+b7)

b1) Proteccién Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3} Salud

b4) Recreacién, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales

b5) Educacién

b6) Proteccién Social

b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econdmico
(C=c1+c2+c3+c4+c5+¢6+cT+cB+c9)

c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y
Laborales en General

¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccidn
¢5) Transporte

c6) Comunicaciones

c7) Turismo

c8) Ciencia, Tecnologla e Innovacion

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos
Econdmicos

D. Otras no Clasificadas en funciones
Anteriores (D=d1+d2d+3d+4)

d1} transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero

de la deuda

d2) Transferencias, participaciones y
Aportaciones Entre
HDifentes Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4} Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
IIII. Total de Egresos

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
13,182,120 1,070,000

14,308,814

6,659,883

6,556,968

102,915

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor,
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LIC. MARIO ENRIQUE GUITIERREZ TINOCO

DIRECTOR DEL IMDER

C.P. NORMA CLAUDIA

PEZ RAMIREZ
COORD. CONTABILIDADY RANSPARENCIA




